
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

DECRETO N.º 7043/2023. 
De 17 de agosto de 2023. 

 
 

Súmula: “Homologa o Resultado Final do 
Concurso Público Edital n. 02/2023, conforme 
Edital de Classificação Final n. 037/2023 e Edital 
de Homologação n. 038/2023, para o cargo que 
especifica”. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos moldes do 
Memorando n. 031/2023 – Comissão de Concurso, constante no processo 
administrativo eletrônico n. 50.024/2023: 
 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1° Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, Edital n. 02/2023, para 
provimento de cargos do Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de 
Fazenda Rio Grande, na forma da relação constante no Edital n. 037/2023, homolagado 
pelo Edital n. 038/2023, para o seguinte cargo: Engenheiro Ambiental. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as eventuais 
disposições em contrário. 

 
Fazenda Rio Grande, 17 de agosto de 2023. 

 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2023.08.17 16:54:44 
-03'00'

f'!IPtf'elHJll'._ fJt: 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

: Publicado no Diário "': 
: Oficial Eletrônico : 
: N°157/2023-Data:de17: 
: de agosto de 2023. : , __________________ _ 


